合同合同

编号： 11N57604314k202210809

采购单位（甲方）： 新疆农业职业技术学院

服务单位（乙方）： 昌吉市艾斯顿摄影工作室

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 昌吉市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-昌吉市艾斯顿摄影工作室 采购项目招标文件、投标文
件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-昌吉市艾斯顿摄影工作室 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定
点服务“全疆一张网” （第二期）项目-昌吉市艾斯顿摄影工作室 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序

号
商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1 视频 制作服务
项目VCR

制作
部 品牌: 1 项 60000.00 60000.00

合同总价（元） 60000.00

合同总价（大写） 陆万元整

二、付款方式二、付款方式

1、甲方委托乙方制作团队VCR，其中区赛10部，国赛3部；

2、乙方根据甲方提供的材料完成创意制作；

3、乙方根据甲方提供的素材和乙方自己寻找的素材完城项目制作；

4、此次项目合计6万元整（陆万元整）；

5、其中包含区赛项目10部，每部3000元，国赛项目3部，每部10000元；

6、甲方一次性付清；

7、本片拍摄制作全为高清视频（1920*1080P）图像，声音均来自专业配音老师，时长1分钟左右。

三、服务条款三、服务条款

甲方（委托方）：新疆农业职业技术学院

乙方（执行方）：昌吉市艾斯顿摄影工作室

甲方委托乙方拍摄制作第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛团队区赛、国赛项目VCR，为明确双方责任，经

双方友好协商，签订此合同，        以期双方共同遵守。

一、双方的权利和义务：

1/2

1、甲方的权利和义务：

提供有关团队的材料及图片，应保证材料完整、准确，图片清晰。

开展的业务必须符合国家法律和社会公共利益。

按时、依照合同支付全部费用。

对乙方制作的产品提出修改意见

2、乙方的权利和义务：

乙方对甲方提供的素材进行编辑和包装并且提供相应的配音。

乙方制作的视频由于部分素材来自网络素材，甲方使用权限仅限使用与参见创业大赛。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行昌吉回族自治州分行营业部

账号： 账号： 107070559342

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款